[Seal.] 
1 Divorce a vinculo did not exist before the Reformation, so this obviously refers to an action to have the marriage declared null because of the existence of some impedimentum dirimens, e.g. that the parties were within the forbidden degrees. 
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(8) 
Retour of Service of William Hay as heir to his 

father Gilbert Hay in the Lands of Ury, dated 
August 19, 1487 

Hec Inquisitio facta apud Gallowness coram honorabili 
viro Jacobo Wischeart de Pittarow vicecomite deputato 
de Kyncardin decimo nono die mensis Augusti anno domini 
m°cccc0 octuagesimo septimo per probos et fideles viros 
subscriptos viz. Johanem Auchlek de eodem Robertum 
Arbuthnot de eodem Johanem Allirdis de eodem Johanem 
Strachauchin de Thornton Laurentum Medilton de eodem 
Dauit Rait de Drumnager Dauit Strachauchin Georgeum 
Ramsay de Canterland Johanem Gardin de Drummely 
Walterum Bissait de Kynneff Andream Strachauchin de 
Monbodow Stephanum Strachauchin de Dullewarde Arch- 
baldum Rait de Drumtotty Robertum Arbuthnot in [blank] 
et George Lesly de Pytnamone Qui virtute sui juramenti 
dicunt quod quondam Gilbertus Hay pater Willielmi Hay 
latoris presentium obiit ultimus vestitus et sasitus ut de 
feodo ad pacem et ad fidem Supremi domini nostri Regis 
de totis et integris terris dominii de Ury cum pertinentiis 
et de uno annuo redditu viginti solidorum de terris de 
Munquhalis annuatim levando infra vicecomitatum de 
Kyncardin et quod prefatus Willielmus est legittimus et 
propinquior heres eiusdem Gilbert! patris sui de dictis 
terris et annuo redditu cum pertinentiis et quod est legit- 
time etatis et dicte terre cum pertinentiis nunc valent per 
annum viginti sex libros et tempore pacis valuerunt 
duodecim libros et quod prefatus annuus redditus valet 
per annum xx s et tempore pacis tantum et quod antedicte 
terre tenentur de Comite de Eroll per seruicium Warde 
et Relevii et prefatus annuus redditus tenetur de antedicto 
domino Comite de Erol ita libere et quiete sicut aliquis 
annuus redditus tenetur ac possidetur infra regnum Scotie 
et quod antedicte terre et annuus redditus nunc existunt 
in manibus prefati Comitis de Eroll legittime per seipsum 
per mortem sepedicti Gilbert! Hay quondam patris prefati 
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Willielmi latoris presentium qui obiit a tempore trium 
annorum vel eocirca et in defectu veri heredis jus suum 
hereditarium ad dictas terras et annuum redditum cum 
pertinentiis hucusque persequendum acta et clausa aut 
sigillo dicti vicecomitis deputati unacum sigillis quorundam 
proborum virorum qui dicte inquisitioni intererant faciende 
die mense loco et anno prenominatis.